
 
 
 
お得意先様 各位 

 

    新カタログ「Order Item -Mirror & Glass- Vol.46」     
                   改定・変更点のご案内        

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

『Order Item Mirror & Glass Vol.46』が完成いたしました。 
今回のカタログではミラー及びガラスの価格を改定いたしましたが、加工費に関しまして
据え置きとさせて頂きました。また、お客様にさらに弊社商品をご利用頂ける様、品質、
サービスの向上として下記のような点を変更いたしました。  
ぜひ新カタログをご覧いただき、ご確認のほどよろしくお願いいたします。  

   

  ◆アルテフロートコート®加工費の値下げ 
   昨年の発売以来ご好評を頂いているミラーやガラスの防汚加工「アルテフロートコʷト®」

の加工費を値下げいたしました。ミラーやガラスの表面にこびり付く水垢汚れなどのお手
入れが簡単に出来る特殊加工です。ぜひこの機会にお客様へご提案頂けますと幸いです。 

  ◆浴室にもご使用可能な防湿、防さびミラー「Ag ガードミラー」の小口面の仕上げを、     
標準で「磨き（ツヤ）仕上げ」といたしました。  

  ◆施工対応地域に⾧野県の一部地域が追加されました。 
     ⾧野県上田市・軽井沢町・佐久市・⾧野市は弊社の通常施工費にて施工が可能です｡ 
  ◆お好きなサイズで製作が可能なアートフレーム付オーダーミラーに新フレーム No.84 が

追加になりました。濃淡のあるブラックにシルバʷのラインが入ったスタイリッシュなフ
レームです。 

  

今後とも変わることなく「ガラススペースの未来をひらく」を企業理念に、より豊かな   
生活に奉仕するガラスインテリアを提供し、顧客満足度の向上に努力いたす所存でございま
す。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。                  敬具 
                            

                               2020 年 6 月  
                                

株式会社アルテジャパン 
代表取締役 坂 義臣 

 
【お問い合せ先】本社営業部 TEL 03-3235-6211 

大阪営業部 TEL 06-6202-0201 
E-mail ：info-atj@arte-japan.com 


